
2008 m. rugsėjis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lietuvos sportininkai laimėjo penkis medalius 2008 
Olimpiadoje:– buriavime - sidabrą, imtynėse - bronzą, 
disko metime - bronzą, ir penkiakovėje – sidabrą ir 
bronzą. Buvo pakartotas Lietuvos rekordas iš 2000 m. 
Olimpiados Sidnėjuje - penki medaliai per vienerias 
žaidynes.  
 
Mindaugas Mizgaitis, 29-erių metų imtynininkas, 
laimėjo bronzos medalį. Jis yra 6’3” ir sveria 268 
svarus. Jam patinka imtynės kadangi reikalauja daug 
jėgos ir agresyvumo.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mindaugas Mizgaitis (nuotrauka iš www.imtynes.lt) 
 

Mindaugas dažnai dalyvauja rungtynėse Vokietijoje, 
kur imtynės labai mėgstamas sportas. 
 
- Gintarė Volungevičiūtė yra 25-erių metų buriuotoja 
kuri laimėjo sidabro medalį. Ji buriuoja jau nuo 
devynerių metų. Niekada neturėjo laiko baliams ar 
gražiom suknelėm – dėmesys vis buvo nukreiptas į 
laivą.  
 

G.Volungevičiūtė (pirma iš kairės) (nuotrauka iš kaunodiena.lt) 
 
Dabar ji pasidariusi žvaigždė – visi nori žinoti, kas ta 
labai graži šviesiaplaukė, kuri laimėjo sidabrą. Kaip jai 
patinka būti žvaigžde? Jai įgriso nuolatinis dėmesys ir 
nesibaigiantys klausimai. Ilgisi ramaus, privataus 
gyvenimo. 
 
 

http://www.imtynes.lt/


Surask Gintarės laivą (nuotrauka Xinhua) 
 
- Virgilijus Alekna, 36-erių metų disko metikas, turbūt 
labiausiai mylimas sportininkas Lietuvoje. Jis jau du 
sykius laimėjo aukso medalį olimpinėse rungtynėse ir 
dukart išsikovojo pasaulio čempiono titulą.  

 

Virgilijus Alekna (nuotrauka iš sportas.atn.lt) 
 
Trečioji vieta 2008 Olimpiadoje Virgilijui buvo 
pralaimėjimas. Labai nusiminė ir todėl, kad per 
sekančias olimpines rungtynes jau bus 40-ties metų -. 
bus sunku nugalėti daug jaunesnius už save.  
 
- Penkiakovė – penkių visiškai skirtingų sporto šakų 
kombinacija. Penkiakovininkai varžosi šaudymo, 
fechtavimo, plaukimo, jojimo ir kroso disciplinose. 
2008 Olimpiadoje penkiakovę laimėjo du lietuviai: 35-
erių metų Edvinas Krungolcas – sidabrą ir 34-erių metų 
Andrėjus Zadneprovskis – bronzą. Jie ypatingai švytėjo 
jojime ir bėgime. 

 
Edvinas Krungolcas (kairėj) ir Andrėjus Zadneprovskis (dešinėj) 

(nuotrauka iš www.atn.lt) 
 

Andrėjus Zadneprovskis (nuotrauka iš www.atn.lt) 
 

Andrėjus 2000 Olimpiadoj laimėjo sidabrą. 
 

Edvinas Krungolcas (nuotrauka iš www.atn.lt) 
Atgal 

 

http://www.atn.lt/
http://www.atn.lt/
http://www.laikaivaikams.org


Žodynėlis 
 
buriavimas:  laivu plaukimas su burėm; dinghy sailing 
 
imtynės: sportas kuriame du kovoja, stengdamiesi paguldyti; wrestling 
 
disko metimas: discus throw 
 
penkiakovė: konkursas, kuriame yra penkios skirtingos sporto disciplinos; spentathlon 
 
imtynininkas: wrestler 
 
jėga: stiprumas; strength 
 
buriuotoja: moteris, kuri plaukia burlaiviu; sailor 
 
dėmesys vis buvo nukreiptas: viena mintis, vienas dalykas dominavo; attention was constantly focused 
 
šviesiaplaukė: moteris blondiniais plaukais; blonde 
 
Jai įgriso nuolatinis dėmesys: Jai nepatinka, kad gyvenimas nebëra privatus; She‘s sick and tired of the constant attention 
 
ilgėtis: prisiminti su meile ir ilgesiu; to yearn for 
 
fechtavimas: sportas kuriame kovojama su kardais; fencing 
 
plaukimas: penkiakovėje varžovai plaukia 200 metrų 
 
jojimas: varžovai arkliais joja 350 – 450 metrus, šoka per 15 keturių pėdų aukštumo kliūčių (obstacles)  
 
krosas: bėgimas (penkiakovėje bėgama 3,000 metrų); cross-country running 
 
švytėti: ypatingai gerai pasirodyti; to shine, to perform exceptionally well 
 
 


